О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области
от 15 марта 2016 года № 65 "Об установлении размеров должностного оклада,
системы премирования и иного вознаграждения руководителя, его заместителей
и главного бухгалтера медицинских организаций Западно-Казахстанской области
, имеющих статус государственных коммунальных предприятий на праве
хозяйственного ведения"

Утративший силу
Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 27 января 2017 года
№ 23. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской
области 3 марта 2017 года № 4701. Утратило силу постановлением акимата
Западно-Казахстанской области от 24 ноября 2023 года № 285
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Западно-Казахстанской
области от 24.11.2023  (вводится в действие со дня его первого № 285
официального опубликования).
      Руководствуясь Трудовым  Республики Казахстан от 23 ноября 2015кодексом
 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

, от 1 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
марта 2011 года , акимат Западно-Казахстанской"О государственном имуществе"
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  акимата Западно-Казахстанской области от 15 марта 2016 постановление
года № 65 "Об установлении размеров должностного оклада, системы
премирования и иного вознаграждения руководителя, его заместителей и
главного бухгалтера медицинских организаций Западно-Казахстанской области,
имеющих статус государственных коммунальных предприятий на праве
хозяйственного ведения" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4308, опубликованное 31 марта
2016 года в газетах "Орал өңірі" и "Приуралье") внести следующее изменение:
      в размерах должностных окладов, системах премирования и иного
вознаграждения руководителя, его заместителей и главного бухгалтера
медицинских организаций Западно-Казахстанской области, имеющих статус
государственных коммунальных предприятий на праве хозяйственного ведения,
установленного указанным постановлением,  исключить.главу 4
      2. Государственному учреждению "Управление здравоохранения
Западно-Казахстанской области" (М.К.Аймурзиева) обеспечить государственную
регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное

опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан и в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Западно-Казахстанской области Токжанова М.Л.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      Аким области А.Кульгинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан